
ZARZĄDZENIE Nr 91 /2016 
BURMISTRZA OPOCZNA 

z dnia 10 maja 2016 r. 

W sprawie: powołania komisji do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 
Zespołu Szkół Samorządowych nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie. 

Na podstawie art. 36a ust. 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (t.j. Dz.U. z 2015 r„ poz. 2156), zarządzam co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora Zespołu Szkół Samorządowych 
nr 2 z Oddziałami Integracyjnymi w Opocznie powołuje się komisję konkursową w 
następującym składzie: 

1. Ziębicki Marek 

2. Kacprzak Andrzej 
3. Łączek Eugeniusz 
4. Sobór Ewa 
5. Owsiański Jarosław 
6. Tecław Urszula 
7. Walczak Andrzej 
8. Beeger Anna 
9. Kosno Paweł 
IO.Grochulski Wojciech 

- przewodniczący Komisji - przedstawiciel organu 
prowadzącego szkołę 

- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
- przedstawiciel organu prowadzącego szkołę 
- przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- przedstawiciel Kuratorium Oświaty 
- przedstawiciel rady pedagogicznej 
- przedstawiciel rodziców 
- przedstawiciel związków zawodowych 
- przedstawiciel związków zawodowych 
- przedstawiciel związków zawodowych 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


